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Protokoll Årsmøte  

Torsnes i.l 

29.02.08 
 

 29 stk tilstede på klubbhuset til Torsnes i.l. 

 

Sak 1 

Godkjenning av innkalling – godkjent 

 

Sak2. 

Valg av dirigent; Ottar Weel – godkjent 

Valg av referent; Gro Heie Engelbrecht – godkjent 

Valg av to til å underskrive protokoll;  

Ann-Kathrin Johansen og Jens Ole Kjelsås. Disse er opptellingsmannskap under 

avstemninger. 

 

Sak 3 

Årsberetninger. 

Gro leser for hovedstyret. Godkjent beretning.  

Noen kommentarer – Hvorfor er ikke de med passivt medlemskap oppført i 

årsrapporten?  

– Her har det ikke vært ført og innkrevet kontingent, derfor er disse ikke tatt 

med.  

Når det gjelder forhandlinger med kommunen har Ottar en gjennomgang av 

hvordan denne prosessen har vært. Det har vært mye fram og tilbake med 

tegninger, avtaler og møtevirksomhet.  

Leder og nestleder tok til slutt dette opp med ordfører, og etter dette møtet 

ble avtalen skrevet under. Vi føler at idrettslaget har fått til en avtale som 

kommer oss til gode.  

Kommunen tar for seg søknader for grusbane og parkering. 

Idrettslaget får 1,5 mill for å utarbeide grusbanen. Parkering skal kommunen 

ordne. 

 

Sak4 

Regnskap 2007 

Vi har et bra og solid overskudd med 158 349,-. 

Vi har fordringer som har kommet inn nå i januar og februar. Julekort, 

kampprogram og noen kontingenter som ikke er betalt.  

Høyere overskudd i år pga noen kontingenter som ikke har kommet inn før i 2007. 

Vi fører etter kontantprinsippet (i 2007) 

Klarsignal for ballbingepenger (tippemidler) – 200 000,- blir overført til i.l. 
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Har vært mye jobb med å lage et regnskap for ballbingen, men vi har blitt vist 

forståelse for at vi er amatører. Regnskapet ble revidert og godkjent av 

fylkesmannen. 

Fredrikstad kommune begjærer fylkesmann om utbetaling av disse midlene. Vi 

får de overført fra kommunen. 

Når det gjelder husleieinntekt så mangler det ca 30 000,-.  Vi har ikke ført 

disse som fordringer da vi ikke venter å få disse penger. 

Vi har gjort forberedelser i forhold til leietaker av leilighet i 2.etg.  

Oppsigelsen er skrevet men ikke sendt.  

Tilskudd fra Veelstoppen barnehagen til ballbingen – ca 100 000,-. Disse er ført 

på 2006 regnskapet.   

Regnskap – godkjennes. 

 

Sak 5 

Budsjett 2008  

Alle lag har satt opp eget budsjett. 

Det har blitt tynnere i rekkene for lagene. Litt usikkert med seniorlag. 

Vi vedtar ikke et budsjett, men det er et fint arbeidsdokument for videre drift. 

Praksis er at lagene drifter seg litt selv uten de store utgiftene for hovedkassa. 

Medlemsmassen er nesten halvert – noen fotballag og håndballag frafaller. 

Når det gjelder punktet sponsorinntekter/gaver så har det blitt en 

forskyving her. 

  

Sak 6 

Innkomne forslag 

Ikke fått noen innkomne forslag fra medlemmene.  

Styret kommer med tre ulike forslag til årsmøte. 

 

Forslag 1 – Modell for barneidretten i Torsnes I.L  
Vi ville ha skriftlig dokument for hvordan vi skal drive med barneidret i Torsnes 

i.l. Det har vært mye uoverensstemmelse på dette punktet og vi trenger klare 

rammer å jobbe under. 

Mariann leser dokumentet styret har foreslått. 

 

Kommentarer: 

Blir det da to budsjetter for de barna som ønsker å være med både i fotball og 

håndball men ikke være med i seriespill?? Hvordan skal dette løses. 

Bakgrunn for fremming av forslag er at vi ser at vi har begrenset tilgang på barn.  

Lager vi for mange muligheter blir ikke ungene flere, men det blir vanskeligere å 

få til varige lag om vi splitter for mye i bunn. 
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Vi har tillatt oss å stryke det ”tredje” benet fordi (som innebar at vi skulle ha et 

allsidig tilbud i tillegg til håndball og fotball) vi mener at allsidigheten skal bli 

ivaretatt både innenfor fotball og håndball. 

Positivt med – særlig årskull 2000 er at ungene har mulighet for å delta både i 

fotball og håndballsammenhenger. 

Vi kan også heve grensen opp til 8 år. 

Budsjett kan lages på tvers av håndball og fotballinteresse, dette om det 

fungerer bra med samarbeidet. 

Bra at vi lager et slikt dokument. 

Hvis barneidrettssøylen blir for høy (i alder) så går det utover inntekten, 

dugnaden i laget. B.I  

Forslag – gå gjennom foreldrenes dugnadsinnsats i kr. Velge riktige dugnader 

som gir mer kroner i kassa. 

Hvordan er det med de ungene som forsvinner, kan de ikke være med på 

aldersgruppe under/over den aldersgruppen de tilhører? 

Modellen er en forutsetning for at vi skal få lag med videre. 

Budsjett og dugnad – kostnaden kommer ved seriespill.   

Noen mener at 1.klasse er litt for tidlig til å ”bestemme” seg for hva man vil. 

Kunne vært mulighet for å vente til etter 2.klasse.  

Det blir fremmet et motforslag til styrets, heretter kalt Lines forslag 2 – 

Ungene er da med på barnehagegymmen til de er ferdig med barnehagen. 

Deretter fortsetter de under ledelse av b.i (men fokus på håndball / fotball). Vi 

kan kalle det team + årsgruppen de tilhører – eks. team 2000. En slags 

fotball/håndballskole som er tilrettelagt under b.i-gruppa. 

 

Vi stemmer for  forslag 1 – Styrets forslag  19stk  

  Forslag 2 – Lines forslag   10 stk 

Styrets forslag er vedtatt.  (Vedlegg 1) 

Ny modell om barnedrett overstyrer det som beskriver barneidretten i 

Virksomhetsplanen som ble vedtatt årsmøte 2006. 

 
Innkomne forslag 2 – forslag om øremerking av tippemidler. 
Kommentarer – fornuftig med å sette av penger til tak og at styre skal disponer 

midler. Ikke lurt å bruke midler på skatebane når vi er fotball og håndballklubb. 

Mulig for ny undersøkelse på hva ungene vil – oppgradering av anlegget.  

NB; 50 000,- fra lokalsamfunnet er øremerket til skatebane. Disse midlene blir 

da inndratt om I.L ikke kommer opp med annet prosjekt. 

Midlene brukes ikke til drift. 

En skatebane koster ca 150 000,-. 

Det koster mye i vedlikehold. 

Hva med forsikringer? Når de er uorganisert så har ikke i.l noe med dette. 
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Det kommer forslag fra salen om å øremerke midler til håndball. Fotball får jo 

ny grusbane. 

Annet forslag fra salen er å sette av disse 100 000,- til uspesifisert investering. 

Det stemmes over tre ulike forslag 

Forslag 1 – styret     1 stemme 

Forslag 2 – Tor-Arnes (100000,-) til håndballformål. 20 stemmer 

Forslag 3 – 100000,- til uspesifisert investering. 8 stemmer. 

 

Vedtatt – forslag 2 – 100 000,- øremerkes til håndballformål.  

(Vedlegg 2) 

 

Innkomne forslag 3 – Styrets forslag til endrede kontingentsatser. 
Kommentarer: 

Greit å ha noe økning pr år. Det merkes ikke så godt.  

Da kan vi konsentrere oss om hvert enkelt lag. Medlemsmassen har skrumpet, 

men vedlikeholdskravet er fortsatt der. 

Vil man ikke dugnad, kontingenten må opp. Kontingenten er inntekt til hovedkassa. 

Barnehagegym – søskenmoderasjon. 

Dyrt med 500,- for de som er i barnehagen. 

Forslag fra salen er at satsen settes til 400,- for de i barnehagen. 

Søskenmoderasjon 400 for første barn og minus 50 kr for neste søsken. 

 

Forslag 1 – styrets –  24 stemmer 

Forslag 2 – fra salen 5 stemmer 

 

Vedtatt – styrets forslag er gjeldene. 

Sekretær sender ut dette til de ulike avdelingene. 

(Vedlegg 3) 

 

Sak 7 

Valg v/ valgkomiteen. 

Valgkomiteens leder, Erik Nilsen fikk tidlig i høst en innkalling til styremøte og 

beskjed om at mange ønsket avløsning. 

Valgkomiteen har bestått av Erik Nilsen, Rune Aas og Reino Johansen. 

Det har ikke lykkes valgkomiteen før årsmøte å finne en som kan ta ansvar for 

fotballavdelingen og finans/økonomiutvalget. 

Ny Leder av finanskomiteen blir Lasse Hansen under forutsetning av at håndball 

og fotball kommer med forslag til navn som kan bidra her. Frist 1.april 08.  

Lasse går med på å sitte for et år. 

Fotballeder – ingen melder seg frivillig. 
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Nytt hovedstyre for 2008 blir: 

  

Leder Tom Rune Karlsen 2 år 

Nestleder Isidor Åstrøm 2 år 

Kasserer Eva Hystad 1 år 

Sekretær Gro Heie Engelbrecht 1 år igjen 

Leder håndball Atle Rønning 2 år 

Leder fotball   

Leder barneidrett Mariann Sveinssen 1 år igjen 

Leder finanskomitè Lasse Hansen 1 år 

Leder hus og bane Trond Magnussen 2 år 

Styremedlem Lise Kjelsås 1 år 

Varamedlem Petter Gudevold 2 år 

 

Forslag - Leder eller nestleder bør velges for et år. Ikke begge på to på samme 

ant år. 

 

Valgkomiteens innstilling er godkjent (vedlegg 4). 

 

Valgkomiteen bør bestå av en person fra håndball, en fra fotball + Rune Aas 

 

Hva med fotballformann. Kan sentrale personer rundt i lagene være der med 

hjelp?  

Fotballeder har størst jobb ut mot seniorlaget. 

Forslag er at vi kan ha en såkalt treningskoordinator. Her kan søkes midler 

gjennom LAM (ca 15000.-) 

 

Vedtak – styret gis fullmakt til en løsning til hvordan vi skal ordne dette med 

fotball-leder. 

 

Årsmøtet er hevet og avtroppende leder takker for deltakelse. 

Det avsluttes med blomsteroverrekkelse til de som går ut av styret, samt til 

enkelte personer som har gjort en flott innsats for idrettslaget gjennom året. 

 

Ref. 

Gro Heie Engelbrecht. 

 

______________________   ___________________________ 
Ann-Kathrin Johansen     Jens Ole Kjelsås 
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